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COMMUNIQUE DE PRESSE - POUR DIFFUSION IMMEDIATE 
 
 
 

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE 
DU 27 SEPTEMBRE 2013 

 
 
 
PARIS, le 2 octobre 2013 
 
 
 
Nombre d’actionnaires présents ou représentés à l’Assemblée : 47 
Nombre d’actions des actionnaires présents ou représentés à l’Assemblée : 19 853 555 
Nombre de voix des actionnaires présents ou représentés à l’Assemblée : 39 062 701 
  
QUORUM général atteint 96,98 % 

 
 
 

Résolutions Résultat Voix 
exprimées Pour Contre Abstention 

 DÉCISIONS ORDINAIRES  
(en nombre  

et en proportion 
du capital social) 

(en nombre  
et en proportion 

des voix exprimées) 

(en nombre  
et en proportion 

des voix exprimées) 

(en nombre  
et en proportion 

des voix exprimées) 

1 Nomination de Monsieur Olivier 
DE VREGILLE en qualité d’administrateur 

Adoption 
39 062 701 
(91,98%) 

39 062 197 
(99,999%) 

504 
(0,001%) 

- 

2 
Ratification de la cooptation 
 de Monsieur Nordine HACHEMI  
en qualité d’administrateur 

Adoption 
39 062 701 
(91,98%) 

39 042 201 
(99,948%) 

20 500 
(0,052%) 

- 

3 Pouvoirs Adoption 39 062 701 
(91,98%) 

39 062 201 
(99,999%) 

500 
(0,001%) 

- 

 
 
 
Depuis plus de 40 ans, Kaufman & Broad conçoit, développe, fait construire et commercialise des maisons individuelles en 
village, des appartements et des bureaux pour compte de tiers. Kaufman & Broad est l’un des premiers Développeurs-
Constructeurs français par la combinaison de sa taille, de sa rentabilité et de la puissance de sa marque. 
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